
—  172  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA10-3-2023 5a Serie speciale - n. 29

    COMUNE DI VENEZIA

      Avviso di proroga termini bando di gara n. 92/2022    

     Con riferimento al bando di gara pubblicato in   Gazzetta Ufficiale    V Serie Speciale - Contratti Pubblici n.152 in data 
30/12/2022, si comunica la seguente proroga dei termini, alla SEZIONE IV PROCEDURA:  

 anziché: IV.2.2) Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione: Data: 17/03/2023, ora locale: 12:00; 
 leggasi: IV.2.2) Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione: Data: 03/04/2023, ora locale: 12:00; 
 anziché: IV.2.7) Modalità di apertura delle offerte: Data: 20/03/2023; Ora locale: 09:30. 
 leggasi: IV.2.7) Modalità di apertura delle offerte: Data: 04/04/2023; Ora locale: 09:30. 
 Immutato il resto.   

  Il dirigente
dott. Marzio Ceselin

  TX23BHA6260 (A pagamento).

    ENTE PARCO NAZIONALE DEL GARGANO

      Avviso di proroga termini bando di gara    

     In merito alla procedura di gara per l’appalto dei lavori relativi alla realizzazione della pista ciclopedonale Isola Varano 
nel territorio dei Comuni di Cagnano Varano e Ischitella, avente CIG n. 9618910FA0 e CUP n. C91B19000560001, per 
l’importo a base di gara (soggetto a ribasso) di € 1.589.500,00, oltre Iva, a cui va aggiunto l’importo per l’attuazione dei 
piani di sicurezza, pari a complessivi € 40.000,00, oltre Iva, il cui bando con procedura aperta, così come definita dall’art. 3, 
comma 1, lettera   sss)  , nel rispetto di quanto previsto dagli artt. 59 e 60 del Codice dei contratti pubblici, è stato pubblicato, per 
estratto, sulla G.U.R.I. – 5a Serie Speciale n. 13 del 01/02/2023 ed integralmente sul profilo del committente al link https://
www.parcogargano.it/servizi/bandi/bandi_fase01.aspx, si comunica che, per mero errore materiale, sul profilo del commit-
tente risultano caricati gli elaborati progettuali relativi al progetto definitivo e non quelli riguardanti il progetto esecutivo. Con 
avviso avente protocollo n. 1412/2023 del 06/03/2023, pubblicato in pari data nell’apposita sezione del profilo del commit-
tente, è stata resa pubblica la sostituzione degli elaborati progettuali e il deposito degli stessi sia sul profilo di committente 
che sulla piattaforma di negoziazione telematica “TRASPARE” utilizzata dalla stazione appaltante. 

  Nel medesimo avviso protocollo n. 1412/2023 del 06/03/2023 è stato disposto il differimento dei termini di gara mediante 
la fissazione delle nuove scadenze come di seguito indicate:  

 - termine ultimo per la richiesta chiarimenti: dal 05/03/2023 ore 13:00 al 15/03/2023 - ore 23:59; 
 - termine ultimo per la pubblicazione delle risposte ai chiarimenti: dal 06/03/2023 ore 13:00 al 20/03/2023 - ore 23:59; 
 - termine ultimo per l’inserimento nella Piattaforma TRASPARE della documentazione di gara (presentazione offerte): 

dal 16/03/2023 ore 10:00 al 29/03/2023 - ore 23:59; 
 - termine stabilito per l’apertura delle offerte: dal 27/03/2023 ore 11:00 al 14/04/2023 - ore 11:00, ovvero diverso ter-

mine fissato dalla stazione appaltante con avviso sul profilo di committente.   

  Il responsabile del procedimento
dott. Angelo Perna

  TX23BHA6284 (A pagamento).

    CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DI COMUNITÀ MONTANA DI VALLE SABBIA

      Avviso di rettifica e proroga termini bando di gara - CIG 95549111FF    

     Si comunica quanto in oggetto con riferimento alla gara per l’affidamento dei lavori di ristrutturazione di ristruttura-
zione, riqualificazione energetica e miglioramento sismico complessi di edilizia residenziale pubblica situati in comune di 
Rezzato in via De Gasperi n. 21 (pubblicata sulla   Gazzetta Ufficiale   V Serie Speciale n. 21 del 20/02/2023). 

 Ricezione offerte: ore 10:00 del 20/03/2023 (anziché ore 10.00 del 06/03/2023). Apertura: ore 10:15 del 20/03/2023 
(anziché ore 10.30 del 06/03/2023).   

  Il responsabile di gara
dott. Michela Borra

  TX23BHA6296 (A pagamento).


